
 

 

 

DEN NORSKE KIRKE 

Rissa felles menighetsråd 

 

MØTEREFERAT 

 

Utvalg: Rissa felles menighetsråd 

Møtested: Møterom Blåheia på rådhuset. 

Møtedato: tirsdag 27. februar 2024  

Tid:  kl. 18:00 

 

• Ord for dagen: Katharina 

• Mat: Katharina 

 

Disse møtte:  

Helena Sørensen, Anne Marit Lindgaard (vara for Lena Sofie Hammern Sivertsvik), Jens Ola 

Nyheim, Finn Yngvar Benestad, Beate Rønning Vågen, Katharina Moe Dahle, Ingunn Fossbakk 

(vara for Frode Askjem), Vigdis Schei, Gunn Heidi Husby Lian, Irene Dypvik og Ingunn Aarseth 

Høivik. 

Forfall: Frode Askjem og Lena Sofie Hammern Sivertsvik 

 

Vi starter møtet med: 

• Godkjenning av referat fra møtet 24. januar 2024. 

Lena hadde meldt fra om at styret for blomsterfondet i Hasselvika består av fem 

styremedlemmer, og ikke tre styremedlemmer og to vararepresentanter, slik det står i 

referatet. Med denne merknaden ble referatet godkjent.  

• Godkjenning av innkalling og saksliste. Det kom ingen merkander til innkalling og 

saksliste.  

 

Følgende ordinære saker er til behandling: 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg og koblinger 

09/24 Konkretisering av begrepene i menighetenes visjon  

10/24 Oppnevning av diakoniutvalg  

11/24 Oppnevning av medlem til menighetsbladets redaksjon fra 

Sør-Stjørna sokn 
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DRØFTINGS- OG ORIENTERINGSSAKER:   

 

1. Hva rører seg i kirkeutvalgene? 

De kirkeutvalgene som har hatt møter, eller har noe å fortelle, ga en kort orientering.  

 

Fines: Beate spør: Fins det regler om at det skal være levende lys på alteret, og ikke 

batterilys? På konserten i Fines brukte de batterilys på alteret, men det kom det 

reaksjoner på. Katharina viste til Regler for liturgisk inventar og utstyr, paragraf 13. Der 

står det at alterlysene skal være hvite, levende lys. Det skal tas hensyn til brannfaren.  

Fines deltok på menighetsmøtet i Rissa kirke. 

 

Frengen: Felles menighetsmøte med Ramsvik, 20 stk. til stede. Folk fra kirkeutvalgene og 

blomsterfondene i Frengen og Indre Stjørna bidra. Nye blomsterfond i begge kirker, 

veldig driftige styrer. Gode årsmeldinger fra blomsterfondene og kirkeutvalgene.   

 

Hasselvika: Skal ha menighetsmøte søndag 3. mars. Forbereder konsert i Fjellhallen i 

påska, for å samle inn penger til restaurering av kirkeveggen.  

 

Rissa og Rein: Menighetsmøte 25. februar med 35 frammøtte. Mye positiv respons fra 

menigheten, både på arbeidet menighetsrådet utfører, og alt som skjer i regi av 

kirkeutvalgene. Alle nye styremedlemmer i blomsterfondene for Rein og Rissa kirker 

møtte opp og ble presentert for menighetsmøtet. I møtet kom det fram ønske om at 

menighetsrådet og kirkeutvalgene tar initiativ til å få en koordinering mellom de 

aktivitetene som foregår i regi av kirka, og de som de kristne organisasjonene har ansvar 

for. Det er viktig at vi unngår kollisjoner.  

Tore Thomassen deltok med sanger og kveldstanker på Te På Tirsdag 20. februar. Det 

var veldig fint. Han tok ikke honorar, men folk fikk anledning til å kjøpe CD-er.  

Kirkeutvalget har nytt møte 4. mars. Da er blant annet videre arbeid med kjøkken i Rissa 

kirke på dagsorden.  

 

Ramsvik: Se Frengen. 

 

Stadsbygd: Menighetsmøte 4. februar. Folk ba om å få bokser til salmeønsker og 

forbønnsønsker. De er hengt opp. Møte i kirkeutvalget 15. februar. Temakveld 7. april kl. 

16: Kirkas historie. Innsamling av penger til maling av kirka. Servering. Prøve å få til noe 

maledugnad.  

 

2. Kort orientering om hva som eventuelt har skjedd siden sist i fagutvalgene 

Diakoniutvalget har ikke hatt møte siden sist.  

 

3. Nytt fra fellesrådet 

Fellesrådet har ikke møte siden sist. Men fellesrådet var i Åfjord på kurs for fellesråd 29. 

januar. Møte 19. mars. (Ny dato: Møtet utsettes til 23. april, pga. forsinkelser i Fosen 

regnskap med ferdigstilling av kirkeregnskapet.) 

 

  

https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/lover-og-regler/regler-for-liturgisk-inventar-og-utstyr/
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4. Inspirasjonstreff NMS 4. april 

Menighetsrådet er invitert til inspirasjonstreff for det norske misjonsselskap (NMS) i 

Skaugdalen bedehus torsdag 4. april kl. 18. Siden «Misjon i hagen» er et viktig tema på 

dette inspirasjonstreffet, er det fint om flest mulig blir med. Vi tar endelig opptelling av 

hvem som blir med i møtet. Finn Yngvar ordner med samlet påmelding.  

Konklusjon: Ingunn prest, Vigdis, Beate og Finn Yngvar blir med fra menighetsrådet. 

Hvis flere har anledning, gir de beskjed til Finn Yngvar før palmehelga. Finn Yngvar 

melder på.  

 

5. Samrådsmøte for medlemmer i bispedømmeråd, menighetsråd og fellesråd i 

Nidaros bispedømme 4. mars 

Kirkerådet inviterer til såkalt samråd for alle bispedømmeråd, menighetsråd og fellesråd i 

forkant av årets kirkemøte, som er i Trondheim 11.-14. mars. For Nidaros bispedømme er 

samrådet mandag 4. mars kl. 18-21. Møtet holdes på Teams. Program og 

gruppeoppgaver lå ved innkallingen til menighetsrådsmøtet. Leder og nestleder blir med 

på samrådet, men det er veldig fint om flere har lyst og anledning til å bli med. Det kan 

være fint å sitte samlet, særlig fordi del 2 er et gruppearbeid.  

Konklusjon: De som være med, tar kontakt med Jens Ola innen torsdag 29. februar.  

 

6. Menighetens misjonsprosjekt og Misjon i hagen 

Jens Ola og Beate orienterte fra det første møtet i komiteen som jobber fram mot 

arrangementet Misjon i hagen 25. mai.  

Komiteen har gjort noen valg. De vil gjøre arrangementet overkommelig og ikke gape 

over alt det første året. Målet er å samle inn penger til menighetens misjonsprosjekt, og 

få ut informasjon om hva pengene går til. Ideer: 

• Spørre folk som driver barne-, ungdoms- og familiearbeid, om de bruke ett av sine 

møter til å så og drive fram planter til salg. Dette er en måte å styrke barn og 

unges eierskap til misjonsprosjektet. 

• Salg av planter, stiklinger, sammenplantninger etc.  

• Kaffe- og kakesalg, på skuffkakenivå.  

• Tombola på fine, brukte ting som kan knyttes til tema hage/blomster. 

Kirkerådet har bekjentgjort at det går an søke om tilskudd til tiltak for å styrke barn og 

unges eierskap til menighetens misjonsprosjekt. AU og komiteen for Misjon i hagen tenker 

at dette er midt i blinken for oss, og er interessert i at vi søker om støtte til vårt prosjekt. 

Søknadsfristen er 30. april. Her er lenke til utlysningen.  

Konklusjon: Komiteen kommer med mer informasjon etter hvert, både skriftlig og 

muntlig.  

 

7. Kirkeutvalgenes økonomi 

Det har kommet spørsmål fra Margareth og Thala om ofringene på konfirmasjonsdagene 

kan gå direkte til kirkeutvalgene, i stedet for å gå inn på menighetsrådets konto. De tror 

det vil komme inn flere penger i ofringen hvis folk vet at pengene går til et barne- og/eller 

ungdomsarbeid i deres egen kirke/menighet.   

https://ressursbanken.kyrkja.no/nb-NO/global-kirke/nyheter/2024/utlysning%20av%20tilskudd%20barn%20unge%20og%20misjon/
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AU er usikker på om det er lurt av menighetsrådet å gi fra seg myndigheten til å fordele 

offerpenger til dem som trenger det. Det er stor forskjell på konfirmasjonsgudstjenestene, 

og ikke alle kirker har konfirmasjon. AU tenker at det er like lurt at man i kunngjøringen 

om offeret i konfirmasjonsgudstjenesten legger spesiell vekt på det som skjer i den lokale 

menigheten. 

Jens Ola synes ikke vi skal gjøre om på offerlista i år. En endring må eventuelt gjøres 

neste år. Det vi kan gjøre dette året, er å fordele summen fra alle ofringene fra 

konfirmasjonsgudstjenestene mellom kirkeutvalgene, slik at kirker uten konfirmasjon, 

også får litt av disse ofringene. Det er nok ikke tvil om at det kan bli større ofring hvis vi 

øremerker ofringen til et arbeid i bygda som folk er glade i, slik som Myran søndagsskole 

og Hasselvika barnelag. 

Det forrige menighetsrådet la til rette for at kirkeutvalgene har sine egne prosjektnummer 

der inntekter og utgifter for hvert kirkeutvalg kan føres. Kirkeutvalgene har også tilgang til 

fondsmidler som hører til deres sokn/kirke.  

I sak 22/23 fattet menighetsrådet dette vedtaket:  

1. Midlene som tilhører soknene og ble disponert av soknenes menighetsråd, blir stilt 

til disposisjon for soknet, representert ved kirkeutvalget. 

2. Midlene skal brukes direkte eller indirekte med tanke på å oppfylle Rissa felles 

menighetsråd sin – til enhver tid gjeldende – visjon, og bidra til å berike det kristne 

livet i menigheten. 

3. Kirkeutvalget orienterer årlig menighetsrådet om hva de i grove trekk vil bruke 

midler på i det kommende året. Orienteringen bør finne sted i forbindelse med eller 

i forkant av menighetsrådets budsjettbehandling. 

4. Kirkeverge og menighetsrådsleder legger fram økonomisk status på 

menighetsrådsmøte. Frekvens for framlegg besluttes årlig.  

I budsjettbehandlingen, sak 23/23, vedtok menighetsrådet at det skulle overføres 

følgende midler til kirkeutvalgene i 2024 over konto 311000 (Aktivitetsbasert 

forbruksmateriell mv.) Menighetsrådet tilførte alle kirkeutvalg en liten «startkapital» fra 

menighetsrådet, som settes inn på deres fond i 2024. Summen var på 10 000 kr. 

Fordelingen ble slik:  

• Stadsbygd kirkeutvalg kr 2 000 
• Rissa og Rein kirkeutvalg kr 3 000 

• Fines kirkeutvalg kr 1 000 
• Hasselvika kirkeutvalg kr 1 000 
• Frengen kirkeutvalg kr 1 500 
• Ramsvik kirkeutvalg kr 1 500 

Kirkeutvalgene har egne, nye prosjektnummer.  
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Kirkeutvalg Prosjekt-

nummer 

Driftssaldo  

per 31.12.2023 

Fondsmidler 

per 31.12.2022 

Ramsvik 4155  Gamle MR-midler: 0 kr 

Stjørna fritidsklubb: 64 561 kr Frengen 4156  

Hasselvika 4157  Gamle MR-midler: 57 668 kr 

Legat: 6 123 kr 

Rissa og Rein 4158  Gamle MR-midler: 18 856 kr 

Ungdomskonto: 54 014 kr 

Supertirsdag: 10 165 kr 

Lys og lyd Rissa kirke: 8 730 kr 

Kulturutvalg Rissa: 24 731 kr 

Stadsbygd 4159  Gamle MR-midler: 68 635 kr 

Fines 4160  Fines kirkeforening: 115 287 kr 

 

Finn Yngvar orienterte kort om denne saken i møtet. Oversikten over midlene som er til 

disposisjon for det enkelte kirkeutvalg, er dessverre ikke ferdig. Årsaken er det fortsatt 

ikke er noe ferdig regnskap eller balanse å gå ut fra hos Fosen regnskap. De prøver å få 

regnskapet ferdig til fellesrådets møte 19. mars. Nytt regnskapsprogram ble innført både i 

kommuner og fellesråd på Fosen i 2023, og konverteringen skaper fortsatt utfordringer 

for hele området. 

 
Konklusjon: Vi lager en sak på dette under budsjettarbeidet til høsten, hvor vi vurderer 

hvor mye hvert kirkeutvalg skal få i tilskudd fra menighetsrådet.  

 

8. Fasteaksjonen 2024 

Det trengs bøssebærere til fasteaksjonen tirsdag 19. mars kl. 17-19. Kirkeutvalgene og 

menighetsrådet oppfordres til å hjelpe til med å få tak i folk. Det kan være lurt å ha en 

lokal kontaktperson som bøssebærere kan melde seg på til. Så melder han eller hun 

videre til kirkekontoret. 

Diakonen er 100 prosent sykmeldt ut mars. Hun har vanligvis hatt veldig mye 

administrasjon rundt fasteaksjonen. Det kan hun ikke nå. Dette trengs det folk til.  

 

Konklusjon: Menighetsrådet foreslår at en person engasjeres av kirkekontoret til å 

foreta det administrative arbeidet. Så kan medlemmer i menighetsrådet og kirkeutvalgene 

hjelpe til med å hente, dele ut og samle inn bøssene lokalt og frakte dem til kirkekontoret.  
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ORDINÆRE SAKER 

 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg og koblinger 

09/24 Konkretisering av begrepene i menighetenes visjon  

 

Menighetsrådets vedtak 

Forslaget nedenfor tas opp til endelig behandling i menighetsrådets møte 9. april 2024.  

 

Saksopplysninger 

I sak 33/23 ba menighetsrådet Ingunn, Vigdis og Katharina om å utgjøre en komite som arbeider 

videre med en konkretisering av de tre begrepene i menighetenes visjon: levende, varm og 

himmelvendt. Komiteen ble bedt om å legges fram et forslag på et av de første møtene på 

nyåret.  

Komiteen har nå kommet med et forslag, som de ønsker at menighetsrådet jobber videre med i 

møtet. Komiteen håper at menighetsrådet vil bidra til å gjøre det enda bedre. Komiteen synes at 

det siste kulepunktet trenger en setning som utdyper begrepet «himmelvendt». Det er fint om 

hver enkelt har tenkt gjennom hva det innebærer å være et himmelvendt fellesskap før vi 

møtes. 

 

Forslag til vedtak 

Saken legges fram uten forslag til vedtak. 

 
 

Alle mennesker er skapt i Guds bilde, og alle er like verdifulle.  

• Fellesskapet blir levende når vi møtes, søker påfyll, ser og anerkjenner 

hverandre.  

• Vi tror på en kjærlig Gud, som tar imot oss med åpne armer, også når livet 

er krevende. Fellesskapet blir varmt når vi tar imot denne kjærligheten og 

raust gir den videre.  

• Vi vil være et himmelvendt fellesskap som gir livsmot og himmelhåp. 

Midt i logoen trer det fram et kors. Dette symbolet brukes av kristne over hele 

verden. Uten korsfestelsen og Jesu oppstandelse hadde ikke den verdensvide 

kirken vært til i dag.  
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Menighetsrådets behandling 

Komiteens forslag er slik:  

 

Ingunn innledet med å lese et avsnitt fra boka «Johannes’ Openberring. Ein samtidsvisjon» av 

Hans Johan Sagrusten. Stykket handlet om en kirke i USA som hadde sin visjon skrevet på 

kirkeveggen.  

Deretter la Ingunn og komiteen fram sitt forslag, supplert med nye innspill fra prost Steinar 

Leirvik.  

• Anne Marit foreslo at utsagnet: «Alle mennesker er skapt i Guds bilde, og alle er like 

verdifulle» tas ut av første kulepunkt og settes som overskrift, fordi det er så sentralt. 

Vigdis foreslo at utsagnet kunne erstatte den første setningen: «Vår visjon er å være en 

levende, varm og himmelvendt folkekirke».  

• Alle var enige om at prostens forslag om å bruke begrepet «krevende» i andre kulepunkt i 

stedet for «kjennes tungt» eller «har rotet seg til for oss». 

• Ingunn foreslo å forenkle tredje kulepunkt, slik at ordlyden blir: «Vi vil være et 

himmelvendt fellesskap som gir livsmot og himmelhåp.» 

Det var enstemmighet om å ta inn alle disse endringene i komiteens forslag. Vi lar dette synke 

inn og bearbeides, og tar det opp til endelig behandling i menighetsrådets møte 9. april.  

 

 

 
Vår visjon er å være en levende, varm og himmelvendt folkekirke. 

• Alle mennesker er skapt i Guds bilde, og alle er like verdifulle.  

Fellesskapet blir levende når vi møtes, søker påfyll, ser og anerkjenner 

hverandre.  

• Vi tror på en kjærlig Gud, som tar imot oss med åpne armer, også når livet 

kjennes tungt (eventuelt: har rotet seg til for oss).  
Fellesskapet blir varmt når vi tar imot denne kjærligheten og raust gir den 

videre.  

• Vi vil være et himmelvendt fellesskap, en lysholder for han som sier: «Jeg er 

verdens lys». (Det er Jesus som skal lyse, ikke vi. Men vi kan holde fram dette 
lyset, så flere får se det.)   

Midt i logoen trer det fram et kors. Dette symbolet brukes av kristne over hele 

verden. Uten korsfestelsen og Jesu oppstandelse hadde ikke den verdensvide kirken 

vært til i dag.  
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Saksnr. Sakstittel Vedlegg og koblinger 

10/24 Oppnevning av diakoniutvalg  

 

Menighetsrådets vedtak 

Følgende personer er oppnevnt til å sitte i diakoniutvalget for Rissa-soknene: 

• Fra Hasselvika sokn: Lena Sofie Hammern Sivertsvik 

• Fra Rissa sokn: Helga Marit Myran og Katharina Moe Dahle 

• Fra Stadsbygd sokn: Ingunn Fossbakk 

• Fra Sør-Stjørna sokn: Gunn Heidi Husby Lian 

 

Saksopplysninger 

Denne saken sto på sakslista i møtet 24. januar. Saken ble utsatt til møtet 27. februar.  

Det gamle diakoniutvalget fungerer til nytt diakoniutvalg blir oppnevnt. Utvalget er bedt om å 

komme med forslag til diakoniutvalg. Det bør være folk fra alle sokn, og helst to fra Rissa. 

 

Forslag til vedtak: 

Saken legges fram uten forslag til vedtak.  

 

Menighetsrådets behandling 

Gunn Heidi la fram dette forslaget til nytt diakoniutvalg: 

• Gunn Heidi Husby Lian 

• Lena Sofie Hammern Sivertsvik 

• Helga Marit Myran 

• Katharina Moe Dahle 

• Ingunn Fossbakk. 

Randi SD fortsetter med sorggruppearbeid.  

Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg og koblinger 

11/24 Oppnevning av medlem til menighetsbladets redaksjon fra 

Sør-Stjørna sokn 

 

 

Menighetsrådets vedtak 

Følgende personer er oppnevnt til å sitte i redaksjonen til menighetsbladet for Indre Fosen: 

• Fra Hasselvika sokn: Kristina Lindgaard 

• Fra Rissa sokn: Knut Inge Blix Furuseth 

• Fra Stadsbygd sokn: Vigdis Schei 

• Fra Sør-Stjørna sokn: Gunn-May Småvik Sand.  
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Saksopplysninger 

I forrige møte oppnevnte menighetsrådet medlemmer til menighetsbladets redaksjon fra 

Hasselvika, Rissa og Stadsbygd sokn. Sør-Stjørna hadde ikke klart finne en person til å ta denne 

oppgaven, og fikk i oppdrag å prøve å finne en person innen neste menighetsrådsmøte.  

 

Forslag til vedtak 

Saken legges fram uten forslag til vedtak.  

 

Menighetsrådets behandling:  

Gunn Heidi la fram forslag til medlem i redaksjonen fra Sør-Stjørna i menighetsbladet for Indre 

Fosen: Gunn-May Småvik Sand.  

Forslaget ble enstemmig vedtatt. Vi har dermed fått representanter fra alle sokn i 

menighetsbladets redaksjon. 

 


